Yang harus memenuhi persyaratan: 
a. warga negara Indonesia, dibuktikan dengan kepemilikan nomor induk 
kependudukan; b. peserta aktif program jaminan sosial ketenagakerjaan BPJS 
Ketenagakerjaan sampai dengan bulan Juni 2021; c. mempunyai Gaji/Upah 
paling banyak sebesar Rp3.500.000,00 (tiga juta lima ratus ribu rupiah) per 
bulan; dan e. diutamakan yang bekerja pada sektor usaha industri barang 
konsumsi, transportasi, aneka industri, properti dan real estate, perdagangan dan 
jasa kecuali jasa pendidikan dan kesehatan, sesuai dengan klasifikasi data 
sektoral di BPJS Ketenagakerjaan.